
ZARZĄDZENIE NR 1064/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 sierpnia 2003 r.

w sprawie nabycia na rzecz Miasta Krakowa udziałów w nieruchomości wchodzącej
w zakres inwestycji pn. "Modernizacja ul. Kuryłowicza, Drużbackiej, Sawiczewskich -drogi
dojazdowe do składowiska Barycz" położonej w rejonie ulicy Sawiczewskich - działka
nr 70/10 obr. 91 Podgórze.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1 Uchwały Nr C/950/02 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa zarządza się,
co następuje :

§ 1

1. Nabywa się na rzecz Miasta Krakowa udziały w nieruchomości objętej KW 150580
składającej się z niezabudowanej działki nr 70/10 o pow. 0.0037 ha, obr.91 Podgórze, położonej
w rejonie ul. Sawiczewskich, które stanowią własność: Marka i Barbary Piergies na prawach
wspólności ustawowej w 5/24 cz. - za kwotę 423,96 zł /słownie: czterysta dwadzieścia trzy złote
96/100/ , Krzysztofa i Ewy Kulińskich  na prawach wspólności ustawowej w 1/6 cz. - za kwotę
339,17 zł /słownie: trzysta trzydzieści dziewięć złotych 17/100/ oraz Marzeny i Jacka Jawor na
prawach wspólności ustawowej w 1/6 cz. - za kwotę 339,17 zł /słownie: trzysta trzydzieści
dziewięć złotych 17/100/

2.  Koszt umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Miasto Kraków.

§ 2
Środki finansowe na realizację wydatków w łącznej wysokości 1.102,30 zł /słownie:

jeden tysiąc sto dwa złote 30/100/ o których mowa w § 1 zarządzenia znajdują pokrycie w planie
finansowo- rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2003r. Klasyfikacja budżetowa dział
600, rozdział 60016, § 6050. Zadanie inwestycyjne Nr AR.10.1 „Modernizacja ul. Kuryłowicza,
Drużbacka, Sawiczewskich – drogi dojazdowe do składowiska Barycz ".

§ 3
       Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 4
       Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5
       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




